Still EXV12 |

Tragkraft:
Masttyp:
Hubhodhe:
Bauhoéhe:
Freihub:
Baujahr:
Betriebsstunden:
Antriebsart:
Tech. Zustand:
Optischer Zustand:
Gabelldnge:

Beschreibung:

NUR 32 h

1200 kg
Duplex
3824 mm
2390 mm
1990 mm
2019

32
Elektro
sehr gut
sehr gut
1150 mm

SCHUMACHER
GABELSTAPLER

Com Nr.: 2089-91219
Reifen vorne: Vulkollan

Reifen hinten: Vulkollan
Batterie: 2019, 24V, 200Ah,

Uberholt, gewartet und gepriift gemaB FEM 4.004 (UVV). Completely repaired, serviced and checked.

%AACHER
STAPLER

Preis: 5.980,00 € (zzgl. MwSt.) (Zwischenverkauf vorbehalten)
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